Tippefare – kør ikke på skråninger med en hældning

på over 10 grader. Ved kørsel ned ad skråninger, skal
klippeenheden sænkes, og sikkerhedsselen spændes, hvis
styrtbøjlen er monteret.

105-0056

1. Hurtig 4. Motorkørsel
2. Langsom 5. Motorstart
3. Motor – stoppet 6. Motortemperatur

105-2531
(Model 30626 og 30627)

105-7822
(Model 30626 og 30627)

105-7823
(Model 30630 og 30631)

1. Traktionsdrev – træd overdelen af traktionspedalen
fremad og nedad for at køre fremad; træd underdelen af
traktionspedalen bagud og nedad for at bakke.